Oferta Fundacji Oda z siedzibą przy Alei Armii Krajowej 43 w Wołominie uzyskała pozytywną ocenę 
formalną i merytoryczną oraz uznano, że rokuje najwyższą jakość wykonania zadania. Na wsparcie realizacji 
zadania określonego w ofercie Fundacji Oda przyznano dotację w kwocie 35 000, 00 zł (słownie: trzydzieści 
pięć tysięcy złotych 00/100).